WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi ~

Dziat Zamodwieri Publicznych
tel. 042 689 5910, 5912, faks 042 689 54 09

t6dz, dnia 12.08.2015r.

Nr sprawy 116/ZP/15

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 euro na dostawy sprzetu
medycznego dla WSS im. M. Kopernika w Lodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamoOwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z péZn. zm.)
przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

W toku postepowania zostalty zadane nastepujace pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamowienia:

1.

Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnoéci wyodrebni z pakietu 7 do oddzielnego
pakietu np. 7A pozycje 11 zatyczke kanatu biopsyjnego?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zmieniony Zatacznik nr 2 do SIWZ w
zalaczeniu do pisma.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 1 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materiatu podczas gastroskopii, tyzeczki owalne z okienkiem i igtg mocujaca,
dtugo$¢ narzedzia robocza 1800mm, do kanatu roboczego 2,8mm, $rednica czesci
wprowadzanej do endoskopu 2,3mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 2 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materiatu podczas gastroskopii, tyzeczki owalne z okienkiem, uchylne tyzeczki
utatwiajace wykonanie biopsji stycznej, do kanatu roboczego 2,8mm, dtugosc robocza
narzedzia 1800mm, srednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,3mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 3 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materiatu podczas bronchoskopii, owalne tyzeczki do biopsji stycznych dtugosci
narzedzia 1200mm, do kanatu roboczego 2,0 mm, $rednica czesci wprowadzajacej do
endoskopu 1.8mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 4 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materialu podczas bronchoskopii, tyzeczki owalne z okienkiem i igtq mocujaca,
dtugoé¢ narzedzia 1200mm, do kanatu roboczego 2,0mm, $rednica cze$ci wprowadzonej do
endoskopu 1,8mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 5 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materiatu podczas bronchoskopii, tyzeczki owalne z okienkiem, krawgdzie gtadkie,
lyzeczki uchylne do biopsji stycznej, do kanatu roboczego 2,0mm, diugos¢ robocza narzedzia
1200mm, s$rednica czesci wprowadzonej do endoskopu 1,8mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 6 szczypce biopsyjne jednorazowe do

pobierania materiatu podczas bronchoskopii, tyzeczki owalne z okienkami, krawedzie typ

"szczeki aligatora”, tyzeczki uchylne do biopsji stycznej, do kanatu roboczego 2,0mm, dlugosé

robocza narzedzia 1200mm, $rednica czesci wprowadzanej do endoskopu 1,8mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 7 szczypce biopsyjne jednorazowe do
pobierania materiatu podczas gastroskopii, tyzeczki owalne z okienkiem, krawedzie typu
"szczeki aligatora” z igta mocujaca, uchylne tyzeczki utatwiajace wykonanie biopsji stycznej, do
kanatu 2,8mm, diugos¢ robocza narzedzia 1800mm, $rednica czesci wprowadzanej do
endoskopu 2,3mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 8 szczypce biopsyine jednorazowe do

pobierania materiatu podczas gastroskopii, tyzeczki owalne z okienkiem, krawedzie typu

"szczeki aligatora” uchylne tyzeczki utatwiajace wykonanie biopsji stycznej, do kanatu 2,8mm,

dtugos¢ robocza narzedzia 1800mm, érednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,3mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji © jednorazowe kleszcze biopsyjne owalne
zgbate (tzw. Aligatorki) diugos¢ robocza narzedzia 1800mm, $rednica kanatu 2,3mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 7 w pozycji 10 jednorazowe kleszcze biopsyjne
owalne, bez igly, pokryte teflonem lub materiatem hydrofilnym, o dtugosci roboczej narzedzia
180cm i srednicy kanatu 2.3mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 w pozycji 1 szczotki jednorazowe diugie do
czyszczenia bronchoskopu - uniwersalna jednorazowa dwustronna szczoteczka do czyszczenia
wlotéw kanatdw i kanalow endoskopowych, érednica wiosia do czyszczenia kanatéw endoskopu
5mm, Srednica wiosia do czyszczenia gniazd endoskopowych 12mm, posiada plastikowa
koncowke zapobiegajaca zarysowaniu kanatéw endoskopowych diugos$é robocza od 16cm,
pasuje do kanatdéw endoskopow o srednicach 2,0-3,2mm

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 w pozycji 2 szczotki jednorazowe dtugie do
czyszczenia gastroskopu, uniwersalne szczoteczki dwustronne do czyszczenia wlotdw kanatow i
kanatéw endoskopowych, srednica wiosia do czyszczenia kanatéw endoskopu taperowana
5/7mm, $rednica wiosia do czyszczenia gniazd kanatdw endoskopu 11mm posiada plastikowa
koncoéwke zapobiegajaca zarysowaniu kanatdw endoskopowych dt. robocza 2300mm, pasuje
do kanatdéw endoskopowych o érednicach 2,00-4,2mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 w pozycji 3 szczotki jednorazowe diugie do

czyszczenia - jednostronna do czyszczenia kanatow endoskopu, di. robocza 180cm, $rednica

wilosia 2,3mm, di. wlosia 5mm, pasuje do kanatéw endoskopdw o srednicach 1.0mm-1.5mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 w pozycji 4 szczoteczki jednorazowe dtugie do

czyszczenia - jednostronna do czyszczenia kanatdéw endoskopu, db. robocza 1800mm, $rednica

wiosia 2,3mm, df. wiosia 5mm, pasuje do kanatéw endoskopow o srednicach 1,0-1,5mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 w pozycji 5 jednorazowa szczoteczka czyszczaca do
kanatdéw roboczych endoskopu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pakiet 7
17. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji wydzieli
z pakietu pozycje 1, 4, 9, 10, tworzac z nich osobny pakiet 7A? Dopuszczenie powyZszego
rozwigzania pozwoli na zioZenie ofert wiekszej liczbie firm, a zgodnie z art, 7 ustawy PZP
Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zamowienia w sposob
zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji.
Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie,
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zmieniony Zalacznik nr 2 do SIWZ w
zalaczeniu do pisma.

Pakiet 7 pozycja 1
18, Czy Zamawiajacy dopusci szczypce biopsyjne z miseczka owalng i igta jednorazowego uzytku
o dlugosci 1600 mm? Niewielka roznica w stosunku do parametru wymaganego
przez Zamawiajacego nie ma zadnego istotnego wplywu na wiasciwosci uzytkowe
i jakosciowe produktu,
Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie,
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zada ziozenia probki wraz
z oferta. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio rozdziat V pkt. 3 lit. g) SIWZ.

Pakiet 7 pozycja 4
19. Czy Zamawiajacy dopusci szczypce biopsyjne z miseczka owalng i igtg jednorazowego uzytku
o dtugosci 1200 mm? Niewielka réznica w stosunku do parametru wymaganego
przez Zamawiajgcego nie ma zadnego istotnego wplywu na wilasciwosci uzytkowe
i jakosciowe produktu,
Jezeli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zada zlozenia prébki wraz
z oferta. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio rozdziat V pkt. 3 lit. g) SIWZ.

Pakiet 8 pozycja 1
20. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji dopugci
szczoteczki czyszczace dwustronne o $rednicy wiosia 6 | 10 mm, dlugosci roboczej 2300 mm,
pasujace do kanatéw endoskopéw o srednicy 2,0-3,2 mm, jak w SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 8 pozycja 2
21. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopuéci
szczoteczki czyszczace dwustronne o $rednicy wiosia 6 i 10 mm, dtugosci roboczej 2300 mm,
pasujace do kanaléw endoskopdw o $rednicy 2,0-4,2 mm, jak w SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zada ztozenia probki wraz
z oferta. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio rozdziat V pkt. 3 lit. g) SIWZ.

Pakiet 8 pozycja 3,4
22. Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki dwustronne do czyszczenia o $rednicy wlosia 3 mm i
diugosci roboczej 1800 mm?
Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie akceptuje
jednej uniwersainej szczoteczki do dwéch réznych urzadzen.

Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3i 5:
23. Czy w poz. 3 i poz. 5 nie zaistniata pomytka pisarska? Opisy w obu pozycjach zawierajg takie

same parametry.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w pozycji
3 i 5 pakietu 7. Zmieniony Zatgcznik nr 2 w zataczeniu do pisma.

Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1,2,3.4,5,6,7,8:
24. Ze wzgledu na fakt , Ze szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku pakowane sg w

niepodzielne opakowania zawierajace 20 sztuk czy Zamawiajacy zgodzi sie na zwiekszenie
jlosci do 60 sztuk lub zmniejszenie ilosci do 40 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmniejsza ilosci w ww. pozycjach do 40 szt. Zmieniony
Zatacznik nr 2 w zalgczeniu do pisma.
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Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9 ,10, 11:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 9, 10 i 11 do oddzielnego pakietu w celu

umozliwienia ztozenia oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zmieniony Zatacznik nr 2 do SIWZ w
zalaczeniu do pisma.

Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowych szczoteczek dwustronnych do

czyszczenia kanatéw endoskopow; dtugosé robocza 2200mm; dtugosc wiosia 8mm; Srednica

wilosia 6mm; posiadajacych plastikowg koncoéwke zapobiegajaca zarysowaniu kanatdw

endoskopowych, pasujacych do kanatéw endoskopow o srednicach 2,0mm-4,2mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy §2 ust. 6 wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wysytanie wraz z dostawg jedynie oryginatu faktury ?

Zgodnie z Rozdziatem 3. par. 19.1. Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 28 listopada 2008
roku w sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur, sposcbu ich
przechowywania oraz listy towardw i ustug, do ktérych nie maja zastosowania zwolnienia od
podatku od towarow i ustug (Dz.U. z 2008r. nr 212, poz. 1337 oraz 2008r. nr 222 poza 1706)
Faktury i faktury korygujace sg wystawiane w 2 egzemplarzach, przy czym oryginat otrzymuje
nabywca, a kopie zatrzymuje sprzedawca, a zatem Wykonawca ma obowigzek dostarczyc
Zamawiajacemu oryginat faktury, ktéry z definicji moze istnie¢ tylko w jednym egzemplarzu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Dotyczy 85 ust. 1 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby terminy wymiany towaru na wolny od wad i dostawy
brakujgcego towaru liczone byly w dni robocze?
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy modyfikuje odpowiednio SIWZ w tym zakresie
oraz Zalacznik nr 8 do SIWZ.

Dotyczy §5 ust. 4 wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostarczenia faktur korygujacych liczony byt w dni
robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy §5 ust. 5 wzoru umowy:
Zwracamy sie z prosba o zmiane ww. zapisu na nastepujacy:
~Poza uprawnieniami wymienionymi w ust. 1 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo nabycia u
osoby trzeciej niedostarczonych w terminie lub dostarczonych z wada towardw bedacych
przedmiotem danego zaméwienia, tozsamych co do rodzaju i ilosci, w dostepnej dawce,
niekoniecznie zgodnej z umowa, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania
niezrealizowanej w terminie dostawy lub wezwaniu Wykonawcy do wymiany wadliwych rzeczy.
Wykonawca zobowigzany bedzie do zwrotu Zamawiajacemu réznicy pomiedzy ceng z niniejszej
umowy, a ceng zaplacona na rzecz podmiotu trzeciego. PowyzZsze uprawnienia nie zamykaja
Zamawiajacemu drogi do zgdania kar umownych, o ktérych mowa w § 6 ponizej, przy czym
za dzien zrealizowania dostawy przyimuje sie dziefi jej zrealizowania przez Wykonawce
zastepczego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Dotyczy §6 ust. 1b) wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu liczenia kary umowne, tj. na kare w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, gdyz kara liczona od calej
umowy jest niewspdtmiernie wysoka, zwiaszcza ze Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zakupu mniejszej ilosci towaru niz wskazany w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy §6 ust. 1c) i d) wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 1 ¢) i d) na zapis ,za opdZnienie
w dostarczeniu poszczegdlnej partii towaru/w zafatwieniu reklamacji Wykonawca (...) zapfaci
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34.

kare w wysokosci 1% (...)", gdyz kara zapisana w umowie w obecnym wymiarze jest
nieproporcjonaina do potencjainej straty”.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Informujemy, iz dla sprzetu medycznego opisany w Pakiecie 1 w poz. 1, minimalng jednostkg

sprzedazy jest 1 opakowanie handlowe zawierajgce 6 szt. jednorazowego retraktora. Dla tego

produktu nie jest mozliwa sprzedaz w pojedynczych sztukach. W zwigzku z powyzszym, aby

moc zlozy¢ oferte w przedmiotowym postepowaniu, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego

o zmiane jednostki miary na 1 opakowanie handlowe zawierajace 6 szt. retraktora.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Paragraf 1
Niniejszym wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie w par. 1 zapisu o nastepujacej tredci:

Zamdwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw” Prosimy o uwzglednienie

35.

36.

37.

38.

39.

40,

41,

II.

w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zamdwienia znacznie opdZniajg dostawe
produktdéw waznych dla zdrowia i zycia
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Paragraf 6 ust. 1 lit. a) b)
Prosimy o wykreslenie z umowy powyZszego paragrafu
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Paragraf 6 ust. 1 lit. e)
Prosimy o wykreslenie z umowy powyZszego paragrafu
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Paragraf 6 ust. 1 lit. ¢) d)
~Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawiajacego kar umownych z nastepujacych
tytutdw i w wysokosciach:

¢/ za zwioke w dostarczeniu poszczegdlnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie
Zamawiajacego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% wartosci towaru dostarczonego
ze zwtoka, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki — chyba ze nie ponosi winy;

d/ za zwiloke w zatatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiajgcego
zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% wartosci reklamowanego towaru, za kazdy
rozpoczety dzien zwiloki - chyba, ze nie ponosi winy;

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy o zmiane zapisdw umowy par. 2 ust. 9
Faktura oraz inny dokument potwierdzajacy dostawe winny bezwzglednie obejmowaé wyroby
tylko z niniejszej umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy par. 6 ust. la
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy par. 6 ust. le
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy par, 7 ust. 2
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z pézn., zm.)
Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia w
zakresie:

Zmianie ulega rozdziat VIII SIWZ - OPIS KRYTERIOW I SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY OFERT



Jest:
B) SPOSOB OBLICZENIA CZASU REALIZAC3II REKLAMACII (CR):
Przy przyznawaniu punktow w kryterium czas reklamacji Zamawiajgcy bedzie sie postugiwat
systemem:

- Czas realizacji reklamacji: do 3 dni — 10 pkt; powyzej 3 dnitj.od4do 5dni —-0
pkt.

Winno byé:

B) SPOSOB OBLICZENIA CZASU REALIZACII REKLAMACII (CR):
Przy przyznawaniu punktow w kryterium czas reklamacji Zamawiajgcy bedzie sie postugiwat
systemem:

- Czas realizacji reklamacji: do 3 dni roboczych — 10 pkt; powyzej 3 dni roboczych tj.
od 4 do 5 dni roboczych — 0 pkt.

2.  Zmianie ulega rozdziat V SIWZ- WYKAZ OSWIADCZEN I DOKUMENTOW JAKIE MAJA
DOSTARCZYC WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIENIA WARUNKOW
UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ POTWIERDZENIA NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU Z POSTEPOWANIA NA PODSTAWIE ART. 24 ust. 1 pkt. 3 lit. g):
Jest:

3. Informacja o dokumentach potwierdzajacych, ze oferowane dostawy
odpowiadaja okreslonym wymaganiom nalezy przediozy¢:

W zakresie potwierdzenia, 2e oferowane dostawy odpowiadajg okreslonym
wymaganiom nalezy przediozy¢:

g) W zakresie pakietu nr 5 Wykonawca jest zobowigzany wraz ze zlozeniem oferty
dostarczy¢ do siedziby Zamawiajacego - Kancelaria, na wiasny koszt, 1 sztuki
bezptatnej probki oferowanego produktu, zapakowanej i oznaczonej numerem
pakietu i pozycji oraz nazwa Wykonawcy.

Nie ztozenie prébki oraz okazanie prébki o cechach niezgodnych z opisem przedmiotu
zamoéwienia | wymogami podanymi w SIWZ spowoduje odrzucenie oferty.
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niezwracania dostarczonej probki dla Pakietu
5.

Winno byé:

3. Informacja o dokumentach potwierdzajgcych, ze oferowane dostawy
odpowiadaja okreslonym wymaganiom nalezy przedlozyé:

W zakresie potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadajg okreslonym
wymaganiom nalezy przedtozy¢:

g) W zakresie pakietu nr 5 i 7 oraz pakietu 8 poz. 2 Wykonawca jest zobowigzany
wraz ze ztozeniem oferty dostarczy¢ do siedziby Zamawiajgcego - Kancelaria,
na wilasny koszt, po 1 sztuce bezplatnej probki oferowanego produktu,
zapakowanej | oznaczonej numerem pakietu i pozycji oraz nazwg Wykonawcy.

Nie zlozenie prdébki oraz okazanie probki o cechach niezgodnych z opisem
przedmiotu zamoéwienia i wymogami podanymi w SIWZ spowoduje odrzucenie
oferty. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niezwracania dostarczonych prébek.

4. Zmianie ulega rozdziat IV SIWZ- WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU, ORAZ OPIS
SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW lit. B pkt. 2.



Jest:

B. OPIS SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPELNIENIA WARUNKOW UDZIALU W
POSTEPOWANIU :

2. Wiedza i doswiadczenie.
Opis sposobu dokonania oceny tego warunku:
Warunek powyzszy zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonat co najmniej
1 dostawe rodzajowo odpowiadajaca przedmiotowi zamoéwienia o wartosci brutto

minimum:
Pakiet 1: - 1.500,00 zi.
Pakiet 2: - 1.800,00 zi.
Pakiet 3: - 4.200,00 zi.
Pakiet 4: - 2.100,00 zt.
Pakiet 5: - 2.500,00 zt.

Pakiet 6: - 12.200,00 zt.
Pakiet 7: - 11,500,00 zt.
Pakiet 8: - 4.700,00 zt.

w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiladania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy
zostaly wykonane oraz zataczenie dowodéw czy zostaly wykonane Ilub sa
wykonywane nalezycie.

Winno byé:

B. OPIS SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPELNIENIA WARUNKOW UDZIALU W
POSTEPOWANIU :

2. Wiedza i doswiadczenie.
Opis sposobu dokonania oceny tego warunku:
Warunek powyzszy zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonat co najmniej
1 dostawe rodzajowo odpowiadajaca przedmiotowi zaméwienia o wartosci brutto

minimum:
Pakiet 1: - 1.500,00 zi.
Pakiet 2: ~ 1.800,00 zi.
Pakiet 3: - 4.200,00 zi.
Pakiet 4: -~ 2.100,00 zi.
Pakiet 5: -~ 2.500,00 zi.
Pakiet 6: - 12.200,00 zt}.
Pakiet 7: - 2.520,00 zt.

Pakiet 7A: - 1.300,00 zi.
Pakiet 7B: - 7.500,00 zi.
Pakiet 7C: ~ 94,00 zl.
Pakiet 8: - 4.700,00 zt.

w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktorych dostawy
zostaly wykonane oraz zataczenie dowodéw czy zostaly wykonane lub s3
wykonywane nalezycie.

5. Zmianie ulega rozdziat V SIWZ - WYKAZ OSWIADCZEN I DOKUMENTOW JAKIE MAJA
DOSTARCZYC WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIENIA WARUNKOW
UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ POTWIERDZENIA NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU Z POSTEPOWANIA NA PODSTAWIE ART. 24 ust. 1 pkt. 1 lit. b):
Jest:



W _zakresie wykazania speinienia przez Wykonawce warunkéw, o ktérych mowa w
art. 22 ust.1 ustawy nalezy przedtozyé:

b/ wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggltych réwniez
wykonywanych, gtdwnych dostaw lub ustug, w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz
ktorych dostawy lub ustugi zostaly wykonane, oraz zatgczeniem dowodow, czy zostaty
wykonane lub sg wykonywane nalezycie - zalgcznik nr 6 do SIWZ;

Dowodami o ktérych mowa wyzej sa:

1. poswiadczenie, z tym ze w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub ustug
okresowych lub ciaglych poswiadczenie powinno by¢ wydane nie wczesniej niz na 3 miesigce
przed uptywem terminu skfadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu albo
ofert;

2. w przypadku zamoéwien na dostawy lub ustugi - oswiadczenie wykonawcy - jezeli z
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac
poswiadczenia, o ktdrym mowa w pkt. 1

3. w przypadku gdy zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktdérego roboty budowlane,
dostawy lub ustugi wskazane w wykazie, o ktérym mowa w punkcie b) zostaly wczesniej
wykonane, wykonawca nie ma obowigzku przedktadania dowodow, o ktorych mowa w punkcie
b).

UWAGA!

Zamawiajacy stawiajgc powyzszy warunek udzialu w postepowaniu, skorzystat z mozliwosci
wynikajacej z § 1 ust. 4 Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 19.02.2013 r. w sprawie
rodzajow dokumentéw, jakich moze zgdaé Zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te
dokumenty moga byc¢ sktadane poprzez:
-okreslenie dostaw lub ustug, ktorych dotyczy obowigzek wskazania przez wykonawce w
wykazie lub ztozenie poswiadczen tj. gtownych dostaw rozumianych przez Zamawiajacego jako
co najmniej 1 dostawy rodzajowo odpowiadajgcej przedmiotowi zamowienia o wartosci brutto
min:

Pakiet 1: - 1.500,00 zt.
Pakiet 2: - 1.800,00 zi.
Pakiet 3: - 4.200,00 z.
Pakiet 4: - 2.100,00 z.
Pakiet 5: - 2.500,00 zt.
Pakiet 6: - 12.200,00 zi.
Pakiet 7: - 11.500,00 zt.
Pakiet 8: - 4.700,00 zi.

1

Winno byé:

1. W zakresie wykazania speinienia przez Wykonawce warunkdow, o ktérych mowa w
art. 22 ust.1 ustawy nalezy przediozyé:

b/ wykaz wykonanych, a w przypadku s$wiadczenn okresowych lub ciagtych réwniez
wykonywanych, gtownych dostaw lub ustug, w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy -
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow,
na rzecz ktérych dostawy lub ustugi zostaly wykonane, oraz zataczeniem dowoddw, czy
zostalty wykonane lub sa wykonywane nalezycie - zalgcznik nr 6 do SIWZ;

Dowodami o ktérych mowa wyzej sa:

1. poswiadczenie, z tym ze w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub ustug
okresowych lub ciggltych poswiadczenie powinno by¢ wydane nie wczesniej niz na 3 miesigce
przed uptywem terminu skiadania wnioskdéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu albo
ofert;

2. w przypadku zamowien na dostawy lub ustugi - oswiadczenie wykonawcy - jezeli z
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskad
poswiadczenia, o ktérym mowa w pkt. 1



3. w przypadku gdy zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktérego roboty budowlane,
dostawy lub ustugi wskazane w wykazie, o ktorym mowa w punkcie b) zostaty wczesniej
wykonane, wykonawca nie ma obowigzku przedktadania dowodow, o ktdrych mowa w punkcie
b).

UWAGA!

Zamawiajacy stawiajac powyzszy warunek udziatlu w postepowaniu, skorzystat z mozliwosci
wynikajacej z § 1 ust. 4 Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 19.02.2013 r. w sprawie
rodzajow dokumentow, jakich moze zadaé¢ Zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te
dokumenty moga, by¢ skfadane poprzez:
-okreslenie dostaw lub ustug, ktérych dotyczy obowiazek wskazania przez wykonawce w
wykazie lub ztozenie poswiadczen tj. gtdwnych dostaw rozumianych przez Zamawiajgcego jako
co najmniej 1 dostawy rodzajowo odpowiadajacej przedmiotowi zamowienia o wartosci brutto

min:

Pakiet 1: - 1.500,00 =zi.
Pakiet 2: - 1.800,00 zi.
Pakiet 3: - 4.200,00 zi.
Pakiet 4: - 2,100,00 zi.
Pakiet 5: - 2.500,00 zi.

Pakiet 6: - 12.200,00 zt.
Pakiet 7: - 2.520,00 zi.
Pakiet 7A: - 1.300,00 zi.
Pakiet 7B: - 7.500,00 zi.
Pakiet 7C: - 94,00 zi.
Pakiet 8: - 4.700,00 zi.

6. Zmianie ulega rozdziat VI SIWZ - WARUNKI WPLATY I ZWROTU WADIUM pkt. 1:
Jest:

1. Przystepujac do przetargu Wykonawca jest obowigzany wnies¢ wadium w wysokosci 1.150,00
zt. (stownie: jeden tysiac sto piecdziesigt ziotych, 00/100). Podziat kwot wadium na
poszczegblne pakiety przedstawia sie nastepujaco:

w zakresie Pakietunr1 - 44,00 zl.
w zakresie Pakietunr2 - 54,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 3 - 120,00 zi.
w zakresie Pakietunr4 - 60,00 zi.
w zakresie Pakietunr5 ~ 72,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 6 -~ 350,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 7 - 320,00 zt.
w zakresie Pakietunr8 ~ 130,00 zi.

Jezeli Wykonawca sktada oferte na jeden lub wiecej pakietéw zamdwienia, obowigzany jest wnies¢
wadium_sumuiac poszczegdlne wartodci pakietow. kaczna kwota wadium jest suma kwot za
poszczegdlne pakiety zamdwienia.

Winno by¢:
1. Przystepujac do przetargu Wykonawca jest obowigzany wnies¢ wadium w wysokosci 952,50 zi.
(stownie: dziewielset pieédziesiat dwa zlote, 50/100). Podziat kwot wadium na poszczegdlne
pakiety przedstawia sie nastepujaco:

w zakresie Pakietunr1 - 44,00 zi.
w zakresie Pakietunr 2 - 54,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 3 -~ 120,00 zt.
w zakresie Pakietunr4 - 60,00 zt.
w zakresie Pakietunr5 ~ 72,00 zl.

w zakresie Pakietunr 6 ~ 350,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 7 - 60,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 7A - 30,00 zi.
w zakresie Pakietu nr 7B -~ 160,00 zI.
w zakresie Pakietu nr 7C - 2,50 zl.



w zakresie Pakietunr 8 - 130,00 =zl

Jezeli Wykonawca sklada oferte na jeden lub wiecej pakietow zamdwienia, obowigzany jest wnies¢
wadium sumuijac poszczegdlne wartosci pakietéw. taczna kwota wadium jest suma kwot za
poszczegdlne pakiety zamodwienia,

UWAGA:
1. Zmianie ulega Zatacznik nr 2 do SIWZ /formularz oferty/ - zmieniony Zatgacznik nr 2 w
zatgczeniu do pisma

2. Zmianie ulega Zatgcznik nr 8 do SIWZ /wzdér umowy/ - zmieniony Zatgcznik nr 8 w
zatgczeniu do pisma

W zataczeniu:
1, Zatgcznik nr 2 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami
2. Zatacznik nr 8 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami
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